Tipo
Type
Portata
Range
Codice
Code
(72x72)
MC
1A E34134-001
5A E34134-005
10A E34134-010
15A E34134-015
20A E34134-020
25A E34134-025
30A E34134-030
Co
d.
 0
05

Confezione / Package :  10 pz
Confezione / Package :
Inserzione tramite shunt / Shunt insertion Inserzione diretta / Direct insertion
Scale intercambiabili / Interchangeable dials
Accessori / Accessory
Codice / Code Descrizione / Description
E34100-72 Coprimorsetti IP54 /
IP54 Terminal covers
Tipo
Type
Portata
Range
Codice
Code
MC
300mV E34129-300
500mV E34129-500
15V E34130-015
30V E34130-030
40V E34130-040
50V E34130-050
60V E34130-060
100V E34130-100
150V E34130-150
200V E34130-200
250V E34130-250
300V E34130-300
400V E34130-400
500V E34130-500
600V E34130-600
Co
d.
 0
05